Общее собрание членов Союза «СтройСвязьТелеком» состоится 28 мая 2020 г.

Уведомляем Вас, что в целях недопущения распространения коронавирусной инфекции
и руководствуясь Распоряжениями и Указами Мэра Москвы, Совет Союза
«СтройСвязьТелеком» принял решение о проведении Общего собрания членов Союза
(далее – Собрание), назначенного на 28 мая 2020 года, в очной форме посредством
свободного посещения.

Собрание будет проходить в помещении Союза «СтройСвязьТелеком» по адресу: г.
Москва, проспект Маршала Жукова, д. 78 корп.2 (офис СРО).

Процедура проведения Собрания следующая:

Время проведения Собрания: с 10-00 до 18-00.

Регистрация участников Собрания и голосование по всем вопросам Повестки дня
производится по мере прибытия представителей организаций- членов СРО в любое
удобное для Вас время в течение указанного периода.

Регистрационная карта

В случае невозможности личного присутствия на Собрании представителя организации
- члена Союза, необходимо представить Доверенность на право представления
интересов организации в Союзе
«СтройСвязьТелеком» или Письмо
о досрочном волеизъявлении по вопросам Повестки дня Собрания.

С документами Собрания можно ознакомиться на сайте Союза «СтройСвязьТелеком» и
28 мая 2020 года во время проведения Собрания.

 1 / 2

doc/sobranie/28_05_20/рег.карта.docx

Общее собрание членов Союза «СтройСвязьТелеком» состоится 28 мая 2020 г.

    1. Повестка дня Общего собрания
    2. Форма письма о досрочном волеизъявлении по вопросам Собрания
    3. Доверенность на общее собрание
    4. Протокол заседания Совета № 50-ОС от 18.03.20
    5. Протокол заседания Совета № 51-ОС от 12.05.20
    6. Отчет Ревизионной комиссии Союза «СтройСвязьТелеком» за 2019 г.
    7. Исполнение сметы доходов и расходов на 31.12.2019 г.
    8. Отчет об использовании целевых взносов на аттестацию специалистов за 2019 г.
    9. Аудиторское заключение о финансовой отчетности за 2019 г.
    10. Смета доходов и расходов на 2020 год
    11. Отчет постоянно действующего коллегиального органа управления Союза

Хартия:

    1. Министру цифрового развития  о Хартии
    2. Текст Хартии
    3. Положение о Хартии
    4. Декларация участника Хартии
    5. Проект Обращения Минкомсвязи России к организациям об одобрении и
поддержке Хартии

Председатель Совета Союза «СтройСвязьТелеком»,

Заслуженный связист, генерал-лейтенант запаса                                       В.А. Хрупов

 2 / 2

doc/sobranie/28_05_20/Повестка дня ОС.docx
doc/sobranie/28_05_20/Форма о досрочном волеизъявлении по вопросам Собрания.doc
doc/sobranie/28_05_20/Доверенность на ОС.doc
doc/protokol/zacedanie_pravlenia/p50oc.pdf
doc/protokol/zacedanie_pravlenia/p51oc.pdf
doc/sobranie/08_04_20/Отчет ревизионной комиссии Союза СтройСвязьТелеком за 2019 год.pdf
doc/sobranie/08_04_20/Исполнение сметы доходов и расходов на 31.12.2019.pdf
doc/sobranie/08_04_20/Отчет об использовании целевых взносов на аттестацию специалистов за 2019 год.pdf
doc/sobranie/08_04_20/Аудиторское заключение о финансовой отчетности за 2019 год.pdf
doc/sobranie/28_05_20/Смета доходов и расходов на 2020 год.pdf
doc/sobranie/28_05_20/Отчет постоянно действующего коллегиального органа управления Союза.docx
doc/sobranie/28_05_20/xartia/Министру цифрового развития  о Хартии.docx
doc/sobranie/28_05_20/xartia/Хартия  добросовестных участников.docx
doc/sobranie/28_05_20/xartia/ПОЛОЖЕНИЕ о присоединении.docx
doc/sobranie/28_05_20/xartia/ДЕКЛАРАЦИЯ  04.03 .docx
doc/sobranie/28_05_20/xartia/Обращение Минкомсвязи к организациям.docx
doc/sobranie/28_05_20/xartia/Обращение Минкомсвязи к организациям.docx